atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau 
servicii: Echipament Informațional și de Telecomunicații (inclusiv piese de schimb) 

REPETAT 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

Lotul 2. 1570,00 (una mie cinci sute saptezeci lei 00 bani) 
Lotul 3. 7950,00 (sapte mii noua sute cincizeci lei 00 bani) 
Lotul 4. 9375,00 (noua mii trei sute saptezeci si cinci lei 00 bani) 

Lotul 5. 8000,00 (opt mii lei 00 bani) 
Lotul 6. 6400,00 (sase mii patru sute lei 00 bani) 

Lotul 7. 20200,00 (douazeci mii doua sute lei 00 bani) 
Lotul 8. 12920,00 (douasprezece mii noua sute douazeci lei 00 bani) 
Lotul 9. 3400,00 (trei mii patru sute lei 00 bani) 

Lotul 11. 17900,00 (saptesprezece mii noua sute lei 00 bani) 
Lotul 12. 4790,00 (patru mii sapte sute nouazeci lei 00 bani) 

Lotul 13. 285,00 (doua sute optzeci si cinci lei 00 bani) 
Lotul 14. 520,00 (cinci sute douazeci lei 00 bani) 
Lotul 15. 150,00 (una suta cincizeci lei 00 bani) 

Lotul 16. 800,00 (opt sute lei 00 bani) 
Lotul 17. 350,00 (trei sute cincizeci lei 00 bani) 

Lotul 18. 80,00 (optzeci lei 00 bani) 
Lotul 22. 1650,00 (una mie sase sute cincizeci lei 00 bani) 
Lotul 38. 300,00 (trei sute lei 00 bani) 

Lotul 40. 2590,00 (doua mii cinci sute nouazeci lei 00 bani) 
Lotul 42. 15680,00 (cincisprezece mii sase sute optzeci lei 00 bani) 

Lotul 43. 11100,00 (unsprezece mii una suta lei 00 bani) 
Lotul 44. 13770,00 (treisprezece mii sapte sute saptezeci lei 00 bani) 
Lotul 45. 1120,00 (una mie una suta douazeci lei 00 bani) 

Lotul 46. 1250,00 (una mie doua sute cincizeci lei 00 bani) 
Lotul 53. 3780,00 (trei mii sapte sute optzeci lei 00 bani) 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  
Lotul 2. 1884,00 (una mie opt sute optzeci si patru lei 00 bani) 
Lotul 3. 9540,00 (noua mii cinci sute patruzeci lei 00 bani) 

Lotul 4. 11250,00 (unsprezece mii doua sute cincizeci lei 00 bani) 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1628850518455
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600150783

Lotul 5. 9600,00 (noua mii sase sute lei lei 00 bani) 
Lotul 6. 7680,00 (sapte mii sase sute optzeci lei 00 bani) 

Lotul 7. 24240,00 (douazeci si patru mii doua sute patruzeci lei 00 bani) 
Lotul 8. 15504,00 (cincisprezece mii cinci sute patru lei 00 bani) 

Lotul 9. 4080,00 (patru mii optzeci lei 00 bani) 
Lotul 11. 21480,00 (douazeci si unu mii patru sute optzeci lei 00 bani) 
Lotul 12. 5748,00 (cinci mii sapte sute patruzeci si opt lei 00 bani) 

Lotul 13. 342,00 (trei sute patruzeci si doi lei 00 bani) 
Lotul 14. 624,00 (sase sute douazeci si patru lei 00 bani) 

Lotul 15. 180,00 (una suta optzeci lei 00 bani) 
Lotul 16. 960,00 (noua sute sasezeci lei 00 bani) 
Lotul 17. 420,00 (patru sute douazeci lei 00 bani) 

Lotul 18. 96,00 (nouazeci si sase lei 00 bani) 
Lotul 22. 1980,00 (una mie noua sute optzeci lei 00 bani) 

Lotul 38. 360,00 (trei sute sasezeci lei 00 bani) 
Lotul 40. 3108,00 (trei mii una sute opt lei 00 bani) 
Lotul 42. 18816,00 (optsprezece mii opt sute sasesprezece lei 00 bani) 

Lotul 43. 13320,00 (treisprezece mii trei sute douazeci lei 00 bani) 
Lotul 44. 16524,00 (sasesprezece mii cinci sute douazeci si patru lei 00 bani) 

Lotul 45. 1344,00 (una mie trei sute patruzeci si patru lei 00 bani)